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43119500 Einstein DSK602 RD 15W 30-55K DG WV 02

PHILIPS

Intelligente Schreibtischbeleuchtung zum Lesen und Lernen, augenschonendes Arbeiten mit Tageslichtsensor, unterschiedlichen

Lichtszenen und besonders hoher Farbwiedergabe$

Mit ihrem robusten Design und ihrer optimalen Leistung ist die Philips LED Performance Schreibtischleuchte die perfekte Leuchte

fuer Qualitaet und Helligkeit in jedem Wohnbereich. Angenehmes Licht, das Deine Augen schont.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfuhr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

15

Fest verbaute LED

N/A

15000
220-240
<05

630
2800-5100
15000

94

Ja
Step Dim

2 Jahre gesetzl.

Gewabhrleistung

Metall
grau

Ausstellungsdatum: 24.03.2022

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmale

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8719514431195
871951443119500
9290031795

2300
3870

i

51 26,6 23,2

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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