

**43119500 Einstein DSK602 RD 15W 30-55K DG WV 02**

Intelligente Schreibtischbeleuchtung zum Lesen und Lernen, augenschonendes Arbeiten mit Tageslichtsensor, unterschiedlichen Lichtszenen und besonders hoher Farbwiedergabe\$  
Mit ihrem robusten Design und ihrer optimalen Leistung ist die Philips LED Performance Schreibtischleuchte die perfekte Leuchte fuer Qualitaet und Helligkeit in jedem Wohnbereich. Angenehmes Licht, das Deine Augen schont.

<b>Technische Daten</b>		<b>Codes</b>	
Technologie		EAN Artikel	8719514431195
Eingangswattage	15	Bestellnummer (EOC)	871951443119500
Ersatzwattage		10NC	9290031795
Sockel	Fest verbaute LED		
Lichtfarbe	N/A		
Lebensdauer	15000	<b>Gewichte</b>	
Volt	220-240	Artikelgewicht / g netto	2300
Startzeit	< 0,5	Artikel mit Verpackung / g	3870
Lumen	630		
Kelvin	2800-5100		
Schalthäufigkeit	15000		
RA-Wert	94		
<b>Dimmbarkeit</b>		<b>Mengen</b>	
Dimmbar	Ja	Kleinste Bestellmenge	4
Dimmefekt	Step Dim	Anzahl Packs pro VPE	4
Garantie	2 Jahre gesetzl. Gewährleistung		
<b>Design/Materialausführ.</b>		<b>Verpackungsmaße</b>	
Material	Metall	Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	45      28      26
Grundfarbe	grau	Verpackung in cm (H/B/T)	51      26,6      23,2
<b>Energieeffizienz</b>		<b>Verschiedenes</b>	
Kategorie	F	Typ	



Ausstellungsdatum: 24.03.2022

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.